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Kod Ürün Adı Fiyat

1,25 $

4 Port FTTH Fiber Optik Box 
Sonlandırma Kutusu

4 Port FTTH Fiber Optik Box 
Sonlandırma Kutusu LNS-1061 

Kod Ürün Adı Fiyat

20 $

Fiber Optik Patch Panel

F/O Patch Panel 12 Port SC/DxLNS-1001-SC
Kod Ürün Adı Fiyat

25 $

Ray Tipi Fiber Optik Box

Ray Tipi Fiber Optik BoxLNS-1051  LNS-1002-SC F/O Patch Panel 24 Port SC/Dx

Kod Ürün Adı Fiyat

87,5 $

Fiber Optik Outdoor Dome 
Enclosure 96 Core

F/O Outdoor Dome Enclosure 
96 Core LNS-1053  

Kod Ürün Adı Fiyat

37,5 $

Arazi Tipi Yassı 48 Core Fiber 
Ek Kutusu

Arazi Tipi Yassı 48 Core Fiber 
Ek KutusuLNS-1052

Kod Ürün Adı Fiyat

7,5 $

Fiber Optik Patch Cord

F/O Patchcord, OS2, LC-SC, 1 meterLNS-2046-01

Kod Ürün Adı Fiyat

37,5 $

Fiber Optik SFP Converter

Fiber Optik SFP Converter LNS-4001 

Kod Ürün Adı Fiyat

37,5 $

Fast Ethernet Converter

Fast Ethernet ConverterLNS-4002-SM

Kod Ürün Adı Fiyat

0,625 $

Fiber Optik Coupler

Coupler,Singlemode OS2,SC,DuplexLNS-2416

Kod Ürün Adı Fiyat

1 $

Fiber Optik Pigtail

Pigtail SM ,OS2 , SC , Colored  LNS-2316 Kod Ürün Adı Fiyat

1,25 $

Fiber Optik Ek Kaseti 24 lü

Fiber Optik Ek Kaseti 24'lüLNS-1055

Kod Ürün Adı Fiyat

12,5 $

Fiber Optik Ek Koruyucu 60MM 
(100 Pcs)

Fiber Optik Ek Koruyucu 60MM
(100 Pcs)LNS-1056  

Kod Ürün Adı Fiyat

15 $

Fiber Optik Ek Koruyucu 45MM 
(100 Pcs)

Fiber Optik Ek Koruyucu 45MM 
(100 Pcs)

 LNS-1056 -45
Kod Ürün Adı Fiyat

0,95 $

Toz Kapağı SC/DX (10 pcs)

Toz Kapağı SC/DX (10 pcs)LNS-1057

Kod Ürün Adı Fiyat

0,95 $

Toz Kapağı LC/DX (10 pcs)

Toz Kapağı LC/DX (10 pcs)LNS-1058

F/O Patchcord, OS2, LC-SC, 3 meterLNS-2046-03

F/O Patchcord, OS2, LC-SC, 5 meterLNS-2046-05

Coupler,Singlemode OS2,LC,DuplexLNS-2406 

18 $Pigtail SM ,OS2 , LC , Colored (12 pcs)LNS-2306  

10 $

15 $

1 $

20 $

Fiber Optik
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Kod Ürün Adı Fiyat

12,5 $

24 Port UTP Boş Patch Panel

24 Port UTP Modular Patch PanelL N S - 1 0 2 5  

24 Port UTP Clip Boş Patch Panel

Kod Ürün Adı Fiyat

6,25 $

1U 19’’ Fırçalı Organizer

1U 19’’ Fırçalı OrganizerLNS-1032

6 Port Patch Panel

Network Tool - Sonlandırma Seti

Data Yıldırım Koruyucu

Kod Ürün Adı Fiyat

1,6 $CAT6 Patch Cord Gri 0.25MLNS-7501-GR

LNS-7502-GR CAT6 Patch Cord Gri 0.50M

Pasif Poe Enjektör

Cat3 50 Port ISDN Patch Panel

Kod Ürün Adı Fiyat

75 $Cat3 50 Port ISDN Patch Panel LNS-1021

24 Port Cat6 UTP Dolu Patch Panel

Utp Keystone Tool EZ Type Data Konnektör Pensesi

Poe İnjector 802.at/AF , 48 watt Kafes Somun Pensesi
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LNS-1025  

Kod Ürün Adı Fiyat

15 $24 Port UTP Modular Patch PanelL N S - 1 0 2 5  LNS-1025-C  

Kod Ürün Adı Fiyat

25 $24 Port Cat6 Utp Patch PanelL N S - 1 0 2 5  LNS-1022

Kod Ürün Adı Fiyat

1 $6 Port Patch PanelLNS-1026-6

Kod Ürün Adı Fiyat

150 $Utp Keystone Tool LNS-1109

Kod Ürün Adı Fiyat

37,5 $EZ Type Data Konnektör Pensesi LNS-1100

Kod Ürün Adı Fiyat

62,5 $Network Tool - Sonlandırma Seti LNS-1102 

Kod Ürün Adı Fiyat

37,5 $Poe İnjector 802.at/AF , 48 watt LNS-1301

Kod Ürün Adı Fiyat

5 $Pasif Poe Enjektör LNS-1105

Kod Ürün Adı Fiyat

6,25 $Kafes Somun Pensesi LNS-1110

Kod Ürün Adı Fiyat

87,5 $Data Yıldırım KoruyucuWTH-SG/RJ45  

Cat 6 Patch Cord

2 $CAT6 Patch Cord Gri 1MLNS-7503-GR

1,7 $

CAT6A SFTP 10GE Patch Cord
Sarı 3M

Kod Ürün Adı Fiyat

7 $CAT6A SFTP 10GE Patch Cord Sarı 3MLNS-7515-YL
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CAT6 Keystone Jack OEM CAT6 Keystone Jack

Rj45 CAT6 FTP Jack (100 pcs)

Kod Ürün Adı Fiyat

5 $DIN Rail Mounting Keystone ModuleLNS-7012

Kod Ürün Adı Fiyat

25 $

SFP Modul

1.25G SFP Modul Huawei LNS-3018-Hw

DIN Rail Mounting Keystone
Module

Kod Ürün Adı Fiyat

18,75 $LC Keystone ModuleLNS-7002 

Office Box 2 Port

Kod Ürün Adı Fiyat

1,85 $Office Box 2 PortLNS-1060

Inline Coupler

Kod Ürün Adı Fiyat

1,25 $Inline CouplerLNS-7001 

Harici Tip Siperlik Siyah

Rj12 6P6C Jack (100 pcs)

Kod Ürün Adı Fiyat

5,35 $CAT6 A 10G , Shielded Keystone JackLNS-7201

90 Derece HDMI Keystone Module USB 2.0 Keystone Module

Rj45 Cat6 EZ Jack (100 pcs)

LC Keystone Module (50 Pcs)

Kafes Somun Set M6 (50 pcs)

Kod Ürün Adı Fiyat

300 TLKafes Somun Set M6 (50 pcs)LNS-1125
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Kod Ürün Adı Fiyat

1,25 $CAT6 Keystone Jack LNS-7102

Kod Ürün Adı Fiyat

0,87 $OEM CAT6 Keystone JackLNS-7103

CAT6 A 10G , Shielded Keystone
Jack

Kod Ürün Adı Fiyat

4,25 $Rj12 6P6C Jack (100 pcs)LNS-7008-6  

Kod Ürün Adı Fiyat

14,4 $Rj45 Cat6 EZ Jack (100 pcs)LNS-7009

Kod Ürün Adı Fiyat

18 $Rj45 CAT6 FTP Jack (100 pcs)LNS-7006

Kod Ürün Adı Fiyat

10 $90 Derece HDMI Keystone ModuleLNS-7011

Kod Ürün Adı Fiyat

10 $USB 2.0 Keystone ModuleLNS-7003 

Kod Ürün Adı Fiyat

5 $Harici Tip Siperlik SiyahLNS-6020-BLK

1.25G SFP Modul HP LNS-3018-Hp  

1.25G SFP Modul Cisco LNS-3018-Cs

25 $

25 $
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